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انفجار کپسول گاز در یک منزل مسکونی
جانشین فرمانده انتظامی شیراز گفت: در پی انفجار کپسول گاز در یک منزل 
مسکونی در یکی از محله‌های این شهرستان، مادر و فرزند فوت و 2 نفر دیگر 
نیز مصدوم و روانه بیمارستان شدند.به گزارش رکنا، سرهنگ عبدالرضا ضربت 
در تشریح این خبر بیان داشت: در پی تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی 110 
مبنی بر حادثه انفجار در یک خانه مسکونی در یکی از محله‌های شهرستان 
شیراز، بلافاصله ماموران انتظامی به همراه نیروهای امدادی به محل اعزام شدند.

وی افزود: در بررسی‌های اولیه مشخص شد یک منزل مسکونی به علت انفجار 
کپسول گاز تخریب و متاسفانه در این حادثه مادر و فرزند فوت و 2 نفر دیگر 
مصدوم و توسط نیروهای امدادی به مراکز درمانی منتقل شدند.جانشین فرمانده 
انتظامی شیراز تصریح کرد: به منظور پیشگیری از وقوع چنین حوادث دلخراشی، 
شهروندان از بسته بودن شیرهای گاز و کپسول در خانه خود اطمینان یافته، در 
صورت استشمام بوی گاز بلافاصله کنتور برق را قطع و درب‌ها و پنجره‌ها را باز 

کرده و مراقبت‌های لازم را در این خصوص انجام دهند.

خانه 2 جنگلبان مازنی به رگبار بسته شد 
منابع طبیعی مازندران - ساری از تیراندازی شبانه متخلفان به منزل مسکونی 
دو تن از ماموران یگان حفاظت منابع طبیعی آمل خبر داد.به گزارش رکنا، طبق 
اعلام منابع طبیعی مازندران، فرد یا افراد ناشناس در اقدام شبانه هماهنگ و 
سازمان یافته، به خانه 2 تن از مأمورین یگان حفاظت منابع طبیعی و آبخیزداری 
شهرستان آمل تیراندازی کردند. در این دو فقره تیراندازی، خوشبختانه به 
نیروهای منابع طبیعی و خانواده آنان خسارت جانی وارد نشد.فرمانده یگان 
حفاظت اداره‌کل و رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان آمل از 
منزل دو جنگلبان بازدید کردند و به منظور اقدامات قانونی بعدی و شناسایی و 

دستگیری ضارب یا ضاربان، جلسه اضطراری برگزار شد.

واژگونی خودروی جک روی پژو ۲۰۶ در کرج
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کرج از واژگونی 

خودروی جک بر روی پژو ۲۰۶ خبر داد.
به گزارش رکنا، مهدی سمیعی سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری کرج گفت: در پی تماس شهروندان با سامانه ۱۲۵، از واژگونی 
یک دستگاه خودروی جک S5 بر روی خودروی پژو ۲۰۶ در بلوار شهدای 
چهارصد دستگاه، نرسیده به خانه ملت مطلع شدیم که بلافاصله نیروهای 

عملیاتی از ایستگاه‌های ۱۰۵ و ۱۳۱ به محل حادثه اعزام شدند.
سخنگوی سازمان افزود: در این حادثه یک دستگاه خودروی جک S5 بر روی 
خودروی پژو ۲۰۶ واژگون شده بود که منجر به مصدوم و محبوس شدن هدایت 
کننده خودروی جک )مذکر حدودا ۴۷ ساله( شد که بلافاصله با اعزام اکیپ 
نجات  فرد خارج تحویل عوامل اورژانس و موقعیت حادثه ایمن سازی گردید.

وی گفت: برای امداد رسانی به این حادثه هفت نفر نیروی عملیاتی به انضمام دو 
دستگاه خودرو امدادی به محل حادثه  اعزام شدند.

توقیف ۷۹۸ سلاح و ابزار شکار در قزوین
مدیرکل حفاظت محیط زیست قزوین گفت: ۷۹۸ نوع انواع سلاح، ابزار شکار 
و صید غیرمجاز سال گذشته به همت ماموران یگان حفاظت استان توقیف شد.

به گزارش رکنا، سعیده خضیر تصریح کرد: ۱۱ قبضه ادوات و سلاح شکاری 
غیرمجاز و قاچاق ، ۵۸ قبضه سلاح شکاری مجاز و ۷۲۹ مورد انواع ادوات شکار 
و صید توسط افرادی که اقدام به شکار، صید و زنده گیری ۱۴۴ عدد از انواع 

پستانداران و پرندگان کرده بودند، توقیف شد.
وی ادامه داد: گونه بعضی پرندگان شکار و صید شده از نوع جانواران حمایت 
شده بودند که پرونده متهمان و متخلفان در این خصوص پس از تشکیل به 
مراجع قضایی و دستگاه‌های ذیصلاح ارسال شده و برخورد قانونی و اداری لازم 
با آنان نیز صورت گرفته است.خضیر اعلام کرد: ماموران یگان حفاظت محیط 
زیست استان در انجام ماموریت‌های گشت، کنترل و پیشگیری از تخلفات نیز ۴۴ 
شکارچی غیرمجاز را نیز پیش از اقدام به هرگونه شکار و صید دستگیر و نسبت 

به توقیف سلاح و ادوات شکار و صید آنها نیز اقدام کرده اند.
وی در مورد جلوگیری از چرای غیرمجاز دام‌ها نیز توضیح داد: در مناطق 
تحت مدیریت، ماموران یگان حفاظت موفق به شناسایی، جلوگیری و اخراج ۱۷ 
هزار و ۷۸۰ دام غیرمجاز شدند که بدون پروانه چرا و خارج از فصل وارد مراتع 
ملی و مناطق تحت مدیریت محیط زیست شده بودند و در این خصوص نیز 
اقدامات قانونی به عمل آمد.خضیر خاطرنشان کرد: سال گذشته همچنین رفع 
تصرف بیش از ۱۰۸ هزار و ۹۱۶ هزار مترمربع از اراضی ملی در مناطق و حاشیه 

تالاب‌ها پس از تشکیل پرونده هم صورت گرفت.

سارق ارز دیجیتال دوست مالباخته بود 
فرمانده انتظامی شهرستان قشم از شناسایی و دستگیری یک سارق ارز 

دیجیتال در این شهرستان خبر داد.
به گزارش رکنا، علی اکبر مرادی اظهار کرد: در پی مراجعه و اعلام شکایت 
یکی از شهروندان مبنی بر سرقت مقداری ارز دیجیتال از کیف پول وی، پیگیری 
موضوع در دستور کار پلیس فتا این شهرستان قرار گرفت. در تحقیقات اولیه 
مشخص شد، مقداری ارز دیجیتال به ارزش ۵ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال توسط 

فردی ناشناس از کیف پول دیجیتال مالباخته به سرقت رفته است.
مرادی بیان کرد: با بررسی‌های همه جانبه و تلاش بی‌وقفه کارشناسان پلیس 
فتا و انجام اقدامات تخصصی و پلیسی، سارق شناسایی و با هماهنگی قضایی در 
یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه بازداشت و مشخص شد سارق مورد نظر یکی از 
دوستان شاکی بوده که در زمینه ارزهای دیجیتال فعالیت داشته و با سوء‌استفاده 
از اعتماد مالباخته با ترفند اعتمادسازی و سوء‌استفاده از غفلت وی اقدام به 

برداشت ارز از کیف پول دیجیتال وی کرده است.

قاتل زن سرایدار یک مدرسه در تهرانسر محاکمه شد
مرد معتاد که همسر سرایدارش را با ضربات چاقو به قتل رسانده در حالی در 
دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه می‌شود که مدعی است چون همسرش 

قصد طلاق داشته او را با چاقو زده است.
به گزارش رکنا؛  22 شهریور سال 1402 مردی در تماس با مرکز فوریت‌های 
پلیسی مدعی شد که من صاحب یک سوپرمارکت هستم دقایقی پیش صدای 
جیغ و فریادهای یک زن را از داخل مدرسه کنار مغازه‌ام شنیدم و چند لحظه 
بعد هم مردی که لباس‌هایش خونی بود هراسان از مدرسه خارج و متواری شد.

در ادامه مأموران کلانتری 150 تهرانسر به محل اعلام شده که مدرسه‌ای 
غیرانتفاعی بود رفتند و پس از ورود به داخل مدرسه و بررسی‌های اولیه با جسد 
غرق در خون زنی جوان مواجه شدند که از ناحیه پهلو و گردن مورد اصابت چاقو 
قرار گرفته بود.تحقیقات اولیه نشان می‌داد که مقتول زنی 42 ساله به نام نسرین 
است که از چند ماه قبل به عنوان سرایدار در مدرسه غیرانتفاعی مشغول به کار 

شده و به همراه همسر و دو فرزندش در اتاق سرایداری مدرسه ساکن شده‌اند.
پسر مقتول که از دیدن صحنه قتل مادرش شوکه شده بود به مرکز درمانی 
منتقل شد و دختر ۱۷ ساله قربانی نیز در تحقیقات اولیه گفت: ما مستأجر بودیم 
وقتی قرارداد خانه‌مان تمام شد، باید آنجا را تخلیه می‌کردیم. مادرم در مدرسه 
کار پیدا کرد و از تابستان امسال به عنوان سرایدار مشغول کار شد. ساعتی قبل 
پدرم برای خوردن ناهار به خانه آمد اما به یکباره بحثی بین شان در گرفت و 
پدرم به سمت مادرم حمله کرد و در پاگرد پله‌ها مادرم را با چاقو زد و بعد هم 

بسرعت کفش‌هایش را پوشید و از مدرسه خارج شد و فرار کرد.
با ردیابی تیم تحقیق مشخص شد که متهم به قتل 45 ساله به نام محمود به 
یک انبار رنگ در غرب تهران رفته که وی را بلافاصله بازداشت کردند.متهم پس 
از دستگیری به قتل همسرش اعتراف کرد و گفت: من نقاش ساختمان هستم و 
از 15 سال پیش به شیشه و هروئین اعتیاد پیدا کردم. 20 سال قبل با نسرین 
ازدواج کردم و صاحب 2 فرزند شدم. همسرم در طول این سال‌ها خیلی تلاش 
کرد که من مواد مخدر را ترک کنم و چندین بار من را به کمپ ترک اعتیاد برد 
اما هربار پس از خروج از کمپ دوباره به‌سمت مواد می‌رفتم. راستش اصلًا دوست 
نداشتم همسرم به عنوان سرایدار کار کند. او باید صبح‌های زود بیدار می‌شد 
و مدرسه را جارو می‌زد و خریدهای مدرسه را انجام می‌داد و من از این قضیه 
ناراحت بودم. وی درباره انگیزه‌اش از قتل قربانی نیز گفت: من نسرین را خیلی 
دوست داشتم.روز حادثه وقتی برای خوردن ناهار به خانه رفتم او به من گفت 
دیگر نمی‌خواهد با من زندگی کند. وقتی دیدم تصمیمش جدی است عصبی 
شدم و او را زدم.به این ترتیب برای وی به اتهام قتل عمد کیفرخواست صادر شد. 
با تکمیل تحقیقات پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۱ دادگاه کیفری یک استان 
تهران فرستاده شد تا بزودی محاکمه شود. این در حالی است که اولیای دم برای 

مرد معتاد درخواست حکم قصاص کرده‌اند.

اخبار کوتاه

رئيس پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري جاعل 
مدارک و اسکناس در پايانه جنوب خبر داد. سرهنگ 
»علي قاسم‌پور« در گفت و گو با خبرگزاري پليس گفت: 
تيم عمليات کلانتري 208 پايانه جنوب با رصدهاي 
اطلاعاتي يک نفر جاعل سابقه دار که اقدام به جعل اسناد 
و مدارک و حتي اسکناس ‌مي‌کرد را شناسايي نکردند.وي 
افزود: با توجه به اهميت موضوع، با هماهنگي مقام قضائي 
قضائي  تيمي از ماموران به صورت نامحسوس اقدام به 
شناسايي و تعقيب و مراقبت سوژه کردند و اين فرد را 
در حالي که قصد داشت مدارک و اسکناس‌هاي جعلي را 
تحويل يکي از مشتريان خود دهد دستگير نمودند.رئيس  
پليس پيشگيري تهران تصريح کرد: در ادامه تحقيقات،  از 

متهم 11 فقره کارت پايان خدمت و گواهينامه رانندگي 
جعلي و مبلغ يکصد و 46 ميليون ريال اسکناس جعلي در 
قالب تراول يک ميليون ريالي و پانصد هزار ريالي کشف 

شد.
سرهنگ قاسم پور با اشاره به اين که مجرم در قبال 
خريداري اجناس، اسکناس‌هاي تقلبي پرداخت مي‌کرد 
خاطر نشان کرد: مجرم به 50 فقره جعل مشابه اعتراف 
و براي ادامه تحقيقات به پليس آگاهي معرفي شد.رئيس  
پليس پيشگيري پايتخت به شهروندان توصيه کرد: فريب 
اين افراد سودجورا نخورند و از هرگونه همکاري با اين 
افراد جاعل خودداري نمايند و هرگونه موارد مشکوک و 

مظنون را به پليس110 اطلاع دهند.

رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران بزرگ از کشف بيش 
از 18هزارقلم ليوان سراميکي و بخور قاچاق به ارزش 
20 ميليارد ريال خبر داد.به گزارش خبرگزاري پليس، 
سرهنگ کارآگاه »مهدي افشاري« رئيس  پليس امنيت 
اقتصادي تهران توضيح داد: با انجام اقدامات فني و پليسي 
ماموران اين پليس موفق به کشف يک دستگاه کاميون 
حامل کالاي قاچاق در محدوده »حسن آباد »فشافويه 
شدند.وي عنوان داشت: در پي اقدامات فني و اطلاعاتي 
پيش دستانه محرز شد کاميون  حامل کالاي قاچاق تحت 
پوشش بارقانوني از استان »خوزستان« به سمت تهران  
حرکت  کرده است که با شناسايي ماموران  اين خودرو 
متوقف شده است. سرهنگ افشاري افزود: در بررسي اوليه 

مشخص شد که  متهم با پوشاندن و اختفاء کالاها تعداد 
17 هزار و 580  عدد ليوان سراميکي )ماگ( و 706 
دستگاه بخور با استفاده از بارنامه‌هاي غير قانوني به شهر 

تهران منتقل کرده  است. 
اين مقام پليسي بابيان اينکه کارشناسان ارزش ريالي 
اموال کشف شده را بيش از 20  ميليارد ريال  اعلام 
کرده اند، اضافه کرد: اغلب کالاهاي قاچاق ورودي به 
کشور فاقد کيفيت و استاندار لازم ‌مي‌باشند و سلامت 
مصرف کنندگان را به مخاطره ‌مي‌اندازند. از شهروندان 
درخواست کرد درصورت مشاهده هرگونه قاچاق و يا 
احتکارکالا با اين پليس به شماره‌هاي 02166747343 

ويا 09999871392 تماس بگيرند.

کشف کالاي قاچاق در حسن آباد فشافويهدستگيري جاعل مدارک و اسکناس در پايانه جنوب

رئيس پليس آگاهي پايتخت از آدم‌ربايي 
10 ميليون دلاري تاجر پولدار در غرب تهران 
خبر داد و گفت: فرد ربوده شده با تلاش‌هاي 
شبانه‌روزي کارآگاهان آزاد شد. به گزارش 
خبرگزاري پليس، سردار کارآگاه »علي وليپور 
گودرزي« رئيس پليس آگاهي پايتخت اظهار 
کرد: در تعطيلات نوروزي زن ميانسالي به 
اداره يازدهم پليس آگاهي مراجعه کرد و به 
کارآگاهان گفت، پسرم در  چين، هنگ‌کنگ و 
ايران تاجر است؛ او چندي قبل ناگهان ناپديد 
شد ما که حدس مي‌زديم او درگير کار بوده 
چند مرد جوان تماس گرفتند و مدعي شدند 
که پسر را ربودند و با تهديد به قتل در خواست 
10 ميليون دلار کردند.  وي افزود: کارآگاهان 
در نخستين‌گام راهي خانه موردنظر شدند و 
دوربين‌هاي مداربسته اطراف صحنه جرم را 
هدف بازبيني قرار دادند اما به سرنخي دست 
نيفتند و به دنبال تهيه يک ليست از رقباي 
اين تاجر رفتند. اين مقام ارشد انتظامي تصريح 
کرد: تحقيقات همچنان ادامه داشت تا اينکه 
آدم‌ربايان دوباره تماس گرفتند و در خواست 
پول کردند اما در اين شاخه از تحقيقات با 
اقدامات اطلاعاتي گسترده و درايت بموقع 
کارآگاهان مشخص شد که اين تماس‌ از شمال 
کشور صورت گرفته  است. سردار گودرزي با 
بيان اينکه کارآگاهان در يک قدمي بازداشت 
متهمان قرار گرفتند، عنوان کردند: متهمان 
که متوجه شده بودند پليس مخفيگاه آنها را 
رديابي کرده فرد ربوده شده را با دستان بسته 
در اتوبان کرج- تهران رها کردند. رئيس پليس 
آگاهي پايتخت متذکر شد: فرد ربوده شده پس 
از اينکه آزاد شد در جريان تحقيقات ماجرا 
را اينطور توضيح داد، در خانه مشغول صرف 

شام بودم که ناگهان 3 مرد با کلت کمري وارد 
منزل شدند و پس از اينکه چشمانم را بستند 
با ايجاد ضرب و جرح من را به شمال کشور 
ربودند؛ آنها در ازاي آزادي‌ام 10 ميليون دلار 
درخواست کردند اما هنگامي که متوجه شدند 
پليس در کمين‌شان است، رهايم کردند و پا به 
فرار گذاشتند.وي خاطرنشان کرد: کارآگاهان 

پس از آزادي فرد گروگان گرفته شده ماموريت 
پيدا کردند تا با بررسي‌هاي بيشتر متهمان را 
دستگير کنند و تحقيقات همچنان ادامه دارد.

اغفال دختر جوان
رئيس پليس آگاهي تهران بزرگ همچنین 
از دستگيري عامل اغفال يک دختر جوان با 
شگرد ازدواج در شمال شهر تهران به منظور 

سرقت 30 ميليارد ريال طلاهاي خانه خبر 
داد.

به گزارش خبرگزاري پليس، سردار 
»علي ولي‌پور گودرزي« رئيس پليس آگاهي 
پايتخت اظهار کرد: ابتداي فروردين ماه سال 
جاري در پي فقدان دختري حدوداً 20ساله 
و شکايت خانواده وي به پليس، موضوع 

رسيدگي به اين پرونده در دستورکار تيمي 
زبده از کارآگاهان اداره چهارم پليس آگاهي 
تهران قرار گرفت.وي افزود: پدر فرد فقداني 
ماجرا را اينطور توضيح داد، دخترم قصد 
داشت تا با يک مرد ازدواج کند که با مخالفت 
شديد من رو‌به‌رو شد؛ فرزندم به بهانه رفتن 
به کلاس زبان از خانه بيرون رفت اما ديگر 
بازنگشت در ادامه نيز پي بردم که طلاهاي 
همسرم و مقدار زيادي پول نقد به ارزش 30 

ميليارد ريال از منزل سرقت شده است.
رئيس پليس آگاهي پايتخت تصريح کرد: 
با تحقيقات ميداني به دست آمد که فقداني 
به‌همراه مرد جوان قصد دارند تا طلاها را 
بفروشند و به همين خاطر به بازار طلافروشي 
مراجعه کردند که  بدين ترتيب خيلي زود 
با اقدامات گسترده اطلاعاتي و بهره‌گيري 
از شيوه‌هاي کشف نوين جرم مخفيگاه آنها 
در غرب تهران شناسايي شد.سردار ولي‌پور 
گودرزي متذکر شد: پس از اقدامات پليسي 
نامحسوس و شبانه‌روزي و با هماهنگي‌هاي 
لازم با مرجع قضائي متهم در مخفيگاهش 
دستگير شد و به‌همراه فقداني به اداره چهارم 
پليس آگاهي منتقل شد.اين مقام ارشد 
انتظامي عنوان کرد: متهم پس از انتقال به 
اداره چهارم هدف تحقيقات قرار گرفت و به 
جرم خود مبني بر اغفال جوان بخاطر سرقت 
اموال با شگرد وعده‌هاي دروغين ازدواج 
اعتراف کرد.وي در پايان به کشف طلاهاي 
به سرقت رفته اشاره کرد و  خاطرنشان کرد:  
فقداني تحويل خانواده وي شد و با صدور 
قرار قانوني از سوي مرجع قضائي، متهم براي 
کشف جرائم احتمالي در اختيار کارآگاهان 

قرار گرفت.

رئيس پليس آگاهي پايتخت خبر داد

آدم‌ربايي 10 ميليون دلاري مرد تاجر 

فرمانده انتظامی شهرستان پردیس از 
دستگیری دو بازرس قلابی که با جعل 
عنوان اقدام به اخاذی از رستوران‌ها در این 

شهرستان کرده بودند، خبر داد.
به گزارش ایسنا، سرهنگ مراد صارمی 
در تشریح جرئیات این خبر گفت: به دنبال 
دریافت خبری مبنی بر جعل عناوین دولتی 
و نیروهای امنیتی از سوی فردی، رسیدگی 
به موضوع در دستورکار ماموران قرار گرفت 

و در جریان تحقیقات اولیه مشخص شد که 
افرادی با مراجعه به واحدهای صنفی فاقد 
جواز کسب به خصوص رستوران‌ها از آنان 

اخاذی کرده‌اند.
وی با بیان اینکه دستگیری متهمان در 
دستورکار ماموران پلیس قرار گرفت، گفت:‌ 
با پیگیری‌های انجام شده و رصد اطلاعاتی، 
متهمان در کمترین زمان ممکن شناسایی 
شده و پس از هماهنگی قضائی در یک 

عملیات غافلگیرانه دستگیر و به مقر انتظامی 
منتقل شدند.

صارمی ادامه داد: متهمان در قالب بازرس 
با جعل عنوان به واحدهای صنفی مراجعه و 
در صورت نداشتن جواز کسب از آنان مبالغی 
را اخاذی کرده بودند. این دو کلاهبردار بالغ 
بر ۹۳۰ میلیون ریال از صنوف رستوران داران 
رشوه اخذ کرده بودند که در این راستا پرونده 

تشکیل و تحویل مراجع قضائی شد.

بازداشت بازرسان قلابی پلیس در شمال‌شرق تهران

مرد جوان در اقدامی هولناک همسر خود را 
در محله لواسان به قتل رساند.

به گزارش رکنا، شامگاه دوشنبه 6 
فروردین‌ماه، صدای دلخراش سقوط زن جوانی 
از پشت‌بام یک خانه چهارطبقه‌ سکوت محله 
لواسان را در هم شکست و خیلی زود این 
حادثه به مرکز فوریت‌های پلیسی 110 گزارش 
داده شد.با اعلام این خبر، تیمی از زبده‌ترین 

کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ 
)ویژه قتل( راهی محل حادثه شدند و جسد 
زنی حدوداً 19ساله‌ اهل کشور افغانستان را 
مشاهده کردند که براثر سقوط به کام مرگ 
فرو رفته بود، بررسی‌های اولیه نیز نشان می‌داد 
همسایه‌ها قبل از این سقوط مرگبار میان 
متوفی و خانواده همسرش صدای مشاجره 
شنیده‌اند. تحقیقات ابتدایی حکایت از آن 

داشت، ساعتی قبل از این حادثه زن جوان با 
همسر و خواهر همسرش که اختلاف خانوادگی 
داشته مشاجره پیدا کرده است و این درگیری 
به پشت‌بام نیز کشیده شده است که ناگهان 

متوفی به پایین پرتاب شده است.
در نخستین گام همسر متوفی هدف 
بازجویی قرار گرفت. او در اظهارات ضد و 
نقیضی به کارآگاهان پلیس جنایی گفت: از 
گذشته با همسرم اختلاف داشتم. شب حادثه 
برای عید دیدنی به خانه خواهرم رفتم که در 
جریان مهمانی به‌خاطر همان مشکلاتی که 
وجود داشت با همسرم شدیداً مشاجره کردم 
اما او برای اینکه آرام شود به پشت‌بام رفت. من 
نیز برای صحبت کردن به آنجا رفتم در ادامه 
همسرم ناگهان خودش را به پایین پرتاب کرد 

و به زندگی خود پایان داد!
در تحقیقات دقیق‌تر کارآگاهان مشخص 
شد احتمالاً مرد جوان پس از این سقوط 
مرگبار قصد داشته از صحنه جرم فرار کند 

اما با توجه به ازدحام جمعیت در راه‌پله‌های 
ساختمان نا‌موفق بوده همچنین خواهر همسر 
متوفی که صاحب خانه است، در رابطه با این 
حادثه اظهارات ضد و نقیضی را به زبان آورد 
که متهم بازداشت شد.پس از پایان تحقیقات 
میدانی در صحنه جرم، کارآگاهان جنایی 
مأموریت یافتند با اقدامات اطلاعاتی و بازبینی 
دوربین‌های مداربسته اطراف صحنه جرم 
بررسی‌های موشکافانه خود را در رابطه با این 

پرونده ادامه دهند.
در این شاخه از تحقیقات با توجه به شکل 
قرار گرفتن جسد روی زمین، نحوه سقوط 
متوفی از پشت‌بام، اظهارات شهود، اختلافات 
گسترده زن جوان با همسرش و تجزیه و 
تحلیل‌های جنایی کارآگاهان، فرضیه وقوع 
قتل پررنگ شد و متهم پس از مواجه با ادله 
موجود چاره‌ای جز بیان حقیقت را نداشت و  

راز این سقوط معمایی را فاش کرد.
مرد جنایتکار ماجرا را اینطور توضیح 

داد: یک سال و نیم قبل با مقتوله در کشور 
افغانستان ازدواج کردم؛ با وجود مشکلات پس 
از مدتی همسرم با خواهرم به صورت مخفیانه 
و غیرقانونی به کشور ایران آمدند. از او خواستم 
تا به خانه برگردد اما مخالفت کرد به همین 
خاطر 4 ماه قبل به ایران آمدم و در شهر‌های 
اصفهان و دماوند کارگری کردم. پس از اطلاع 
یافتن از محل سکونت همسرم، شب حادثه به 
منزل خواهرم رفتم؛ سر همین موضوع دوباره 
با یکدیگر مشاجره کردیم و خیلی خشمگین 
شدم در ادامه برای صحبت کردن با تلفن 
به پشت‌بام رفتم؛ دقایقی بعد همسرم نیز به 
آنجا آمد که عصبانی بود؛ درگیری شدیدی 
میان ما رخ داد و من در این میان همسرم 
را از پشت‌بام هل دادم که منجر به سقوط 
مرگباری شد.با صدور قرار قانونی از سوی 
مرجع قضایی، مرد جوان به اتهام ارتکاب قتل 
 عمدی به زندان معرفی شد و سیرمراحل قانونی 

پرونده ادامه دارد.

قتل زن جوان به دست مرد خشمگین در لواسان تهران 

اختلاس و سوء‌استفاده مالی یکی از کارکنان 
مجتمع بندری امام خمینی)ره( با تلاش و اقدام 
حراست مجتمع بندری امام خمینی )ره( کشف 

و فرد خاطی مورد شناسایی قرار گرفت.
به گزارش رکنا، ابوطالب گرایلو مدیر کل 
بنادر و دریانوردی استان خوزستان با اعلام این 
خبر اظهار داشت: در اجرای سیاست‌های دولت 

مردمی مبنی بر پیشگیری، نظارت و مقابله با 
فساد و با تلاش و اقدام به موقع اداره حراست 
مجتمع بندری امام خمینی)ره(، اختلاس یکی 
از کارکنان امور مالی این مجتمع بندری کشف 

و فرد خاطی مورد شناسایی قرار گرفت.
وی افزود: در اوائل فروردین ماه امسال 
واحدهای ذی‌ربط اداره کل بنادر و دریانوردی 

استان خوزستان متوجه سوء استفاده یکی 
از کارکنان امور مالی مجتمع بندری امام 
خمینی)ره( مبنی بر برداشت مبالغی از حساب 
سازمانی می‌شوند و بلافاصله با هماهنگی و 
اقدام به موقع مقام قضایی، تمامی اشخاص 
و افرادی که از طریق این فرد به حساب آنها 
مبالغی واریز شده بود، مورد شناسایی و حساب 

آنها مسدود گردیده و مبالغ بازگردانده خواهد 
شد.

به گفته ابوطالب گرایلو، در جریان این 
برداشت غیرقانونی که در ماه‌های پایانی سال 
گذشته انجام شده است، هماهنگی‌های لازم 
با دستگاه‌های نظارتی و امنیتی استان برای 
دستگیری و بازگرداندن فرد متخلف که به 

خارج از کشور گریخته، همچنان ادامه دارد.
مدیر کل بنادر و دریانوردی استان خوزستان 
ضمن ابراز تاسف فراوان از این موضوع، تأکید 
کرد: تا احقاق تمامی حقوق بیت المال،‌ 
پیگیری پرونده ادامه داشته و برخورد لازم با 
افراد خاطی احتمالی در دستور کار قرار گرفته 

است.

فرار یک اختلاسگر در مجتمع بندری امام خمینی)ره( به خارج از کشور

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ نسبت به احتمال 
افزایش فعالیت کلاهبرداران در ایام عید سعید فطر در 

پوشش پرداخت فطریه، زکات،کفاره و... هشدار داد.
سرهنگ داود معظمی گودرزی در گفت‌وگو 
با ایسنا، در این‌باره گفت: کلاهبرداران و مجرمان 
سایبری از هر فرصتی برای سوء‌استفاده و کلاهبرداری 
از مردم بهره می‌برند و گرچه پلیس فتا نیز بصورت 
مستمر با آنان برخورد کرده و عرصه را برای اقدامات 
مجرمانه این افراد ناامن کرده است، اما آگاهی مردم 
نیز عامل مهمی در ناکام گذاشتن این افراد است. یکی 
از این مناسبت‌ها که احتمال سوءاستفاده از مردم در 

آن وجود دارد، عید فطر است.
وی با اشاره به نزدیکی ایام عید سعید فطر 
اظهارکرد: در هر مناسبتی این نگرانی وجود دارد که 
افراد سودجو و فرصت طلب در بستر فضای مجازی 
فعالیت خود را افزایش دهند و با عناوین مختلفی 
در پوشش پرداخت فطریه، کفاره و ... از شهروندان 

سواستفاده کنند.

معظمی گودرزی با اشاره به اینکه شهروندان به 
هیچ عنوان نباید برای پرداخت فطریه و کفاره به افراد 
ناشناس اعتماد کنند، گفت: مردم باید این امورات را 
از طریق راه‌های شناخته شده و معتبر انجام دهند. 
ممکن است افراد سودجو با طراحی سایت‌های جعلی 
کاربران را به صفحات فیشینگ هدایت کرده و به بهانه 
پرداخت فطریه، کفاره و ... اقدام به سرقت اطلاعات 
کارت بانکی و خالی کردن حساب بانکی آنان کنند. 
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ ادامه داد: در نوعی 
دیگر از کلاهبرداری ممکن است افراد سودجو با 
ارسال لینک‌های آلوده به اطلاعات شخصی و محرمانه 
تلفن همراه،رایانه و... دسترسی پیدا کنند از این 
رو توصیه می‌شود که شهروندان از کلیک بر روی 
لینک‌های ناشناس که ممکن است به بهانه فطریه، 

تبریک عید و ... باشد نیز جدا خودداری کنند.
شهروندان باید از پرداخت نذورات در سایت‌های 
نامعتبر و حساب‌های شخصی افراد در فضای مجازی 

خودداری کنند.

رئیس سازمان اورژانس کشور از ثبت ۷۵۷ حادثه 
ویژه در هفته گذشته در سراسر کشور خبر داد و 
گفت: در این حوادث بیش از دو هزار نفر مصدوم 

شدند و ۱۸۵ نفر نیز جان خود را از دست دادند.
جعفر میعادفر در گفت‌وگو با ایسنا، در تشریح 
حوادث ویژه و ماموریت‌های مهم اورژانس در هفته 
گذشته گفت: از یازدهم تا هفدهم فروردین ماه، ۷۵۷ 
مورد حادثه ویژه در سامانه ۱۱۵ اورژانس کشور به 
ثبت رسیده است که نسبت به هفته گذشته، شاهد 
کاهش پنج درصدی این حوادث هستیم. در این بازه 
زمانی، ۲۵۰ حادثه ویژه ترافیکی و ۵۰۷ مورد حادثه 

ویژه غیرترافیکی داشتیم. 
در حالیکه در هفته گذشته از چهارم تا یازدهم 
فروردین ماه، تعداد حوادث ویژه ترافیکی ۳۱۷ مورد و 
تعداد حوادث ویژه غیرترافیکی در همین بازه زمانی، 
۴۷۶ مورد بوده است بنابراین به ترتیب شاهد کاهش 
۲۱ درصدی و افزایش هفت درصدی نسبت به هفته 

گذشته هستیم.

رئیس سازمان اورژانس کشور ادامه داد: در مجموع، 
۳۳ درصد حوادث مربوط به حوادث ترافیکی و ۶۷ 
درصد به حوادث غیرترافیکی تعلق می‌گیرد. میعادفر 
درباره تعداد فوتی‌ها و مصدومان این حوادث نیز گفت: 
در مجموع دو هزار و ۴۳۰ مصدوم، خدماتی درمانی 
و بهداشتی دریافت کرده‌اند و متاسفانه ۱۸۵ نفر نیز 
به دلیل شدت جراحات، جان خود را از دست داده‌اند. 
از مجموع تعداد مصدومان، ۵۹ درصد در تصادفات 
رانندگی و ۴۱ درصد مجروحان در سایر حوادث دچار 

آسیب شده‌اند. 
رئیس سازمان اورژانس کشور ادامه داد: در مجموع، 
هزار و ۸۸۲ نفر از مجروحان به مراکز درمانی انتقال 
یافته‌اند که ۶۷ درصد از آنها در تصادفات رانندگی، 

مجروح و زخمی شده بودند.
میعادفر با اشاره به اینکه ۵۴۸ نفر از آسیب 
دیدگان، در محل درمان شده اند؛ گفت: از 
 این تعداد، ۶۸ درصد متعلق به آسیب دیدگان 

حواد غیرترافیکی بود.

پلیس فتا هشدار داد

کلاهبرداری در پوشش پرداخت فطریه و کفاره
رئیس سازمان اورژانس کشور اعلام کرد

مرگ ۱۸۵ نفر در حوادث هفته گذشته


